

## MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 88687287

Data publicarii 27.10.23 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 3.927,95 RON - 3.927,95 RON

Descriere: Oferta refuzata: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 30025 - ANCORĂ CU CEP CILINDRIC SI CLEMA M8X80 BUC 6,000 1,6807 10,08 1,92 2 16253 - BANDA IZOLATOARE 20M IGNIFUGA BUC 1,000 4,2017 4,20 0,80 3 28467 - BEC LED 11W E27 6400K (60937) BUC 3,000 5,0420 15,13 2,87 4 28468 - BEC LED 14W E27 6400K(60938) BUC 7,000 5,0420 35,29 6,71 5 28468 - BEC LED 14W E27 6400K(60938) BUC 10,000 5,0420 50,42 9,58 6 796 - CABLU MYF 4 M 20,000 2,6891 53,78 10,22 7 802 - CABLU MYM 2X1.5 M 100,000 2,9412 294,12 55,88 8 806 - CABLU MYM 3X2.5 M 100,000 6,1345 613,45 116,56 9 7808 - CANAL CABLU 16\*16 CU ADEZIV (17434) M 8,000 2,1849 17,48 3,32 10 19472 - CE 462870 PENSULA M.ROSU 70MM BUC 1,000 7,1429 7,14 1,36 11 20446 - CE 81667510 PENSULA RADIATOR 70MM M.LEMN BUC 1,000 5,4622 5,46 1,04 12 26084 - CE 84587519 TRAF.25CM MICROF15 MAN PLASTIC BUC 2,000 29,4118 58,82 11,18 13 26084 - CE 84587519 TRAF.25CM MICROF15 MAN PLASTIC BUC 1,000 29,4118 29,41 5,59 14 26084 - CE 84587519 TRAF.25CM MICROF15 MAN PLASTIC BUC 1,000 29,4118 29,41 5,59 15 15874 - CE 84832810 GRATAR NEGRU PLASTIC 26X28 BUC 1,000 2,9412 2,94 0,56 16 17384 - CE 86941120 SET LACUIT 6 PIESE SET 1,000 16,8067 16,81 3,19 17 15868 - CE 86983999 TRAFLET 10CM MIEZ 30 POLIACRIL 12 FIR ROSU SET 1,000 9,2437 9,24 1,76 18 15868 - CE 86983999 TRAFLET 10CM MIEZ 30 POLIACRIL 12 FIR ROSU SET 1,000 9,2437 9,24 1,76 19 15960 - CE 94103010 PRESA SILICON BUC 1,000 17,6471 17,65 3,35 20 31979